中共无锡职业技术学院
管理学院党总支部委员会

管理总支〔2015〕3号

★

关于公布管理学院
政治学习小组成员名单的通知

各部门：

为进一步加强思想政治建设，有效落实学校各项发展要求，学院决定成立各政治学习小组，具体如下：
1.每学习小组设组长一名，负责组织小组成员集中学习。
2.每月学习一次，具体学习日期、学习讨论内容学院另行提前通知。

3.各学习小组认真组织学习讨论并做好发言记录，学期末将政治学习记录本交至院办，以备检查考核。

特此通知。
管理学院党总支委员会
2015年3月28日

主题词：政治学习 小组名单  通知

抄送：分管校领导，宣传部
附件：
管理学院政治学习小组名单
	组别
	人数
	学习组成员
	地  点

	一组
	6
	组长：朱倩
组员：江铭、丁正荣、徐进、冯宗翰、程镭鳕
	书记办公室

J9-304

	二组
	6
	组长：乔巍
组员：冯臻、翁爱祥、方锦烽、许旭丹、郭巍
	院长办公室
J9-204

	三组
	6
	组长：于云波
组员：邹笑言、倪卫涛、瞿孙平、刘艳、杨荣展
	工商管理系办公室J2-107

	四组
	6
	组长：吴兆明
组员：乔毅、吴玉贤、郑红友、谢国萍、张睿
	物流管理系办公室J9-103

	五组
	7
	组长：徐子州
组员：孙燕、郁小芳、唐羚、颛孙丰勤、汪蕾、陈律
	市场营销系办公室J9-403

	六组
	6
	组长：衣鹁
组员：赵建伟、汪志晓、霍瑞红、刘一鸣、朱益新
	电子商务系办公室

J9-303